
 

UCHWAŁA Nr 230/XXXIV/2013 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia  29 listopada 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 61/X/2011 Rady Gminy Płoniawy-Bramura w sprawie  

zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające 

finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przyzagrodowych 

oczyszczalni ścieków oraz modernizacja stacji uzdatniania wody we wsi 

Jaciążek”. 

 

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.  poz. 594 ze zmianami) oraz art.   89 ust.1 

pkt.4 ustawy  z   dnia 27 sierpnia 2009 r. o   finansach publicznych  (Dz.U. z 2013 

r., poz.885 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 uchwały Nr 61/X/2011  Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 14 września 

2011 r.  w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z Banku Gospodarstwa  Krajowego na 

wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących          

z budżetu Unii Europejskiej zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

przyzagrodowych oczyszczalni   ścieków  oraz modernizacja stacji uzdatniania 

wody we wsi Jaciążek”, zmienionej uchwałami Nr 92/XVI/2011, 137/XXII/2012   

160/XXV/2012 i 172/XXVI/2012 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 1 189 567,00 zł (jeden 

milion sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych) z 

budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w Banku Gospodarstwa Krajowego w 

Warszawie z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 

przyzagrodowych oczyszczalni ścieków oraz modernizacja stacji uzdatniania wody 

we wsi Jaciążek”: 

w roku 2011 -  376 200,00 zł , 

w roku 2013  - 813 367,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie  

 

Zmiana uchwały dotyczy zmniejszenia pożyczki  określonej w uchwale Nr 

61/X/2011, zmienionej uchwałami Nr 92/XVI/2011, 137/XXII/2012,  

160/XXV/2012 i Nr 172/XXVI/2012 z  kwoty 1 416 113,00 zł. na kwotę 

1 189 567,00  zł 

W roku 2011 zaciągnięto pożyczkę w wysokości 376 200,00 zł. a  w roku 2013 

kwota pożyczki wyniosła 813 367,00 zł, co w sumie daje  1 189 567,00 zł.  

 


